【MVNO(仮想移動体サービス事業者)事業に参入】

「ナカヨモバイル」のサービスを開始

株式会社ナカヨ(本社:群馬県前橋市、代表取締役社長:谷本佳己、株式コード:6715、以下ナカヨ)は、企業のモバイル活用の拡大に対応し、MVNO*事業「ナカヨモバイル」のサービスを、5月2日より開始します。

※MVNO: Mobile Virtual Network Operator(仮想移動体サービス事業者)

ナカヨは、昨今のスマートホンに代表されるモバイル端末の普及に伴い、多数の販売実績を持つビジネスホン、介護施設向けシステムとの連動機能を強化して参りました。今回は、MVNO事業に参入することで、オフィスの内外を問わないトータルソリューションサービスをご提供いたします。

「ナカヨモバイル」の特長は、以下になっております。

- ① 音声通話付SIMによるモバイル通信サービスを月額1,550円からご提供。
- ② 高速データ通信の容量1GB/月~10GB/月のプランをご用意。利用頻度にあった最適な プランを選択でき、使い切らなかったデータ容量は翌月に繰越し可能。
- ③ 携帯電話番号ポータビリティー(MNP)により、現在ご利用中の番号を引継ぎ可能。

「ナカヨモバイル」の販売及びサービスは、ナカヨのグループ企業であるナカヨ電子サービス株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:涌井国博)が行います。

注:「ナカヨモバイル」は株式会社ナカヨが商標登録出願中です。

☆本ニュース・リリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。発表日以降に仕様などの情報が変更される場合もありますので、あらかじめご了承ください。

このリリース内容に関するお問い合わせ先

株式会社ナカヨ 営業統括本部 営業企画室

〒108-0075 東京都港区港南一丁目 7番 18号 DBC 品川東急ビル 7階 TEL 03-6433-1184 E-mail kikaku_info@nyc.co.jp

http://www.nyc.co.jp/

「ナカヨモバイル」サービス内容に関するお問い合わせ先

ナカヨ電子サービス株式会社 ビジネスパートナー本部 ビジネスパートナー部

〒108-0075 東京都港区港南一丁目7番18号 DBC品川東急ビル7階

TEL 050-5803-6703 E-mail info@nakayo-mobile.jp

http://www.nakayo-mobile.jp/houjin/